01072 και  ΚΑΕ : 7241.01 « Αγορά Οικοπέδων και Κτιρίων»,  
Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 22.000.000,00 € (είκοσι δύο 
εκατομμυρίων ευρώ), για την αγορά κτιρίου που θα λειτουργεί ως Κεντρικό Κτίριο της 
Περιφέρειας Αττικής.     
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 01072 και  ΚΑΕ : 7241.01 « Αγορά Οικοπέδων και Κτιρίων»,  
Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016. 

� Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ.